
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

 

17.08.2020                                                          № 67 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Барановского сельского 

поселения  № 82 от 14.11.2016 «О создании муниципальной комиссии, по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции № 57 от 18.06.2020) 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 г. № 649 «О 

мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном 

доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Барановского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в постановление администрации Барановского сельского поселения  

от 14.11.2016 г.№ 82 «О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции № 57 от 18.06.2020): 

2.  Пункт 2 постановления  «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов» (Приложение 2) исключить из 

постановления, в связи с несоответствием в действующим законодательством. 

3. Постановление «О внесении изменений  в постановление администрации Барановского 

сельского поселения  № 82 от 14.11.2016 «О создании муниципальной комиссии, по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

отменить. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                                       М.Н.Собгайда 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


